2019-2020 学年研究生评优结果公示通知

各位师生：

根据《关于开展 2019-2020 学年研究生评优工作的通知》

（校研〔2020〕67 号）和《兰州大学研究生评优管理办法》

（校研〔2020〕35 号）精神和要求，经研究生本人申请、研

究生导师推荐、学院评审小组评议、学院党政联席会议讨论

通过，决定以下评定结果为评优拟推荐个人和集体。

一、 优秀研究生标兵（1 人）

魏海奇

    二、优秀研究生（30 人，排名不分先后）

魏海奇   曹昊煜   张旭东   张乾翔   王威华

胡宁宁   曹雨暄   胡云龙   刘  洋   马文利

王超群   张璐帆   卢  楷   范志雄   王伟臣

孙永鹏   李  楠   胡佳欣   王玮杰   杨  颖

侯宇琦   张永年   张  娜   王  贤   徐兴波

何谨言   朱艳阁   路志梅   方定闯   王  宇

三、 优秀研究生干部（14 人，排名不分先后）

苏笑天   李卓伦   黄思琪   纪  薇   刘潇潇

王萌萌   李思锦   谢美琳   拜珊珊   高  崇

马小强   张万祥   王鹏宇   张伍涛

四、 研究生先进个人（9 人，排名不分先后）

张明华   周兴娟   侯冠宇   邵烨铭   耿子琳

丁双英   卢  楷   宋  旭   江铃峰

五、 研究生文明宿舍（4 个，排名不分先后）

         城关校区西区 10 号公寓楼 628 号公寓

         城关校区西区 10 号公寓楼 629 号公寓

         城关校区东区 8 号公寓楼 506 号公寓

         城关校区东区 8 号公寓楼 515 号公寓

六、 研究生优秀班级（1 个）

经济学院 2019 级学术硕士研究生班级

七、 研究生先进集体（1 个）

经济学院研究生会

对以上结果如有异议，请向学院反映。

公示期：2020 年 11 月 27 日-30 日

电话：0931-8910403

邮箱：zbd@lzu.edu.cn

兰州大学经济学院

2020 年 11 月 27 日

mailto:zbd@lzu.edu.cn